

OR11+1K fw

Ustronie Morskie 02-03-2021

██████████ – jako przedstawiciel mieszkańców

██████████
78-111 Ustronie Morskie

URZĄD GMINY
USTRONIE MORSKIE
Wpłynęło dnia 2021-03-30
Nr... 3953
Ilość załączników... 3 egzemplarze +
(podp.) lista obecności

Jako mieszkańcy ul. Kolejowej i ulic sąsiadujących, zwracamy się do Pani Wójt i Rady Gminy w Ustroniu Morskim o interwencje u Zarządcy Drogi ul. Kolejowej tj. Starosty Powiatowego w Kołobrzegu w sprawie przystąpienia do przebudowy ul. Kolejowej.

Obecnie droga ta pełni funkcje głównego dojazdu do m. Ustronie Morskie, jezdnia jest bardzo wąska nie pozwala na wymijanie bezpieczne dwóch pojazdów. Na co dzień korzystając z tej drogi mamy utrudnione włączanie się o ruchu. Mianowicie oprócz bardzo wąskiego pasa ruchu dodatkowo po obu stronach krawędzi drogi rosną drzewa, które ograniczają widoczność w trakcie wjazdu na ul. Kolejową z naszych posesji czy też ulic podrzędnych. Wielokrotnie dochodziło do sytuacji niebezpiecznych – ograniczona widoczność nie pozwala na sprawne włączanie się do ruchu.

Podczas silnych wiatrów niejednokrotnie poświęcamy swój czas i sprzętamy z drogi gałęzie, które spadają na drogę stwarzając zagrożenie dla jej użytkowników.

W sezonie letnim dodatkowo droga obstawiona jest parkującymi samochodami po obu stronach jezdni – co jeszcze bardziej zawęża pas ruchu.

Prosimy o szybkie podjęcie działań zmierzających do przebudowy tej drogi w taki sposób, aby była bezpieczna dla nas, jako mieszkańców, którzy kilka razy dziennie muszą włączać się do ruchu wyjeżdżając z posesji, jak również dla turystów odwiedzających nas każdego roku.

Ul. Wiejska została przebudowana z wytycznymi Ministerstwa, mieszkańcy bezpiecznie z niej korzystają a główna droga prowadząca do Ustronia tj. ul. Kolejowa jest drogą zapomnianą a powinna być wizytówką Gminy, która rozwija się i dba o bezpieczeństwo mieszkańców jak również turystów.

Prosimy o przebudowę ulicy Kolejowej.

Z wyrazami szacunku,

niżej podpisani mieszkańcy Ustronia Morskiego w załączeniu.

